关于上饶市 2019-2021 年度优秀乡村级

河湖长拟表扬对象的公示

经市政府同意，市河长制办公室按照《江西省河长制工作评

选表彰工作方案》要求，印发《关于开展上饶市优秀乡村级河湖

长评比表扬活动的通知》（饶河办字〔2022〕1号）。各地按照

通知要求认真开展了评比推选工作。经各地逐级推荐申报，市河

长制办公室研究，拟对周欢等 31 名乡级河（湖）长、徐贻用等

69 名村级河（湖）长进行表扬，现予公示，公示期为 5 个工作

日。如对拟表扬对象有异议，请向市河长制办公室反映。

联系人：市河长制办公室：周维军

联系方式：0793-8307123  17770035475

附件：上饶市 2019—2021年度优秀乡村级河湖长拟表扬对

象名单

上饶市河长制办公室

2022 年 6 月 1 日

附件

上饶市 2019—2021年度优秀乡村级

河湖长拟表扬对象名单

一、优秀乡级河（湖）长（共 31 人）

周  欢 信州区秦峰镇党委副书记、镇长

王  菲(女) 广丰区毛村镇党委书记

刘德意 广丰区东阳乡党委书记

朱康贵 广丰区霞峰镇党委书记

林建国 广信区五府山镇党委书记

刘  俊 广信区尊桥乡党委书记

黄丽芳(女) 玉山县紫湖镇党委书记

吴承材 玉山县岩瑞镇党委书记

胥诗乐 玉山县双明镇党委书记

徐  金 铅山县虹桥乡乡长

黄汇敏 横峰县龙门畈乡党委书记

周  明 弋阳县旭光乡党委书记

谢志坚 弋阳县南岩街道办事处党工委副书记、办事处主任

肖聪灵 弋阳县曹溪镇党委副书记

左水亚 余干县古埠镇党委书记

余  岚 余干县石口镇党委书记

饶日岸 余干县乌泥镇党委副书记

陈  琛 鄱阳县芦田乡副乡长

叶振鹏(女) 鄱阳县乐丰镇镇长

胡平华 鄱阳县石门街镇党委委员、武装部长

倪伟民 鄱阳县枧田街乡党委副书记、政法委员

胡长军 鄱阳县枧田街乡党委书记

肖澄中 鄱阳县鄱阳镇副镇长

杨建业 鄱阳县莲湖乡党委委员、人武部长

李佩霞(女) 万年县上坊乡党委书记

张  皓 万年县梓埠镇党委书记

程兆云 婺源县蚺城街道办党工委副书记

潘  珂 婺源县紫阳镇副镇长

方  海 婺源县段莘乡党委委员、常务副乡长

李云云(女)

（女

德兴市花桥镇党委书记

华  强 德兴市龙头山乡党委书记

二、优秀村级河（湖）长（共 69 人）

徐贻用 信州区朝阳镇青石村党支部书记兼主任

郑庆军 信州区茅家岭街道车头畲族村党支部书记兼主任

许冬水 广丰区桐畈镇高厅村党支部书记兼主任

阮文洪 广丰区吴村镇吴村社区党支部书记兼主任

叶  林 广丰区五都镇黄丰村党支部书记兼主任

郑金土 广丰区嵩峰乡十一都村党支部书记兼主任

徐  剑 广丰区横山镇上孚村党支部书记兼主任

张文睿 广丰区枧底镇溪西村党支部书记兼主任

梁  俊 广丰区铜钹山镇家潭村党支部书记兼主任

黄志群(女) 广丰区永丰街道白鹤畈社区党委书记兼主任

占裕田 广丰区排山镇卅八都村党支部书记兼主任

刘仁希 广信区罗桥街道下山社区党支部书记兼主任

王达清 广信区煌固镇塘里村党支部书记

徐远军 广信区田墩镇黄石村党支部书记兼主任

叶射庆 广信区尊桥乡羊石村党支部书记兼主任

郑太国 广信区茶亭镇应坊村党支部书记

黄双贵 玉山县四股桥乡竹笕村党支部书记兼主任

占  飞 玉山县仙岩镇毛家垄村党支部书记兼主任

乐美兵 玉山县必姆镇石笋村党支部书记

周树林 玉山县下镇镇渎口村党支部书记

张雪园(女) 玉山县怀玉乡金坪村党支部书记兼主任

姚晓丰 玉山县樟村镇百果村党支部书记兼主任

曾学华 玉山县冰溪街道后垄村党支部书记兼主任

吴明金 铅山县篁碧畲族乡大岩村党支部书记兼主任

雷  剑 铅山县太源畲族乡西坑村党支部书记

程卫平 铅山县武夷山镇篁村村党支部书记

张丽娟(女) 铅山县紫溪乡火星村党支部书记兼主任

陈根春 横峰县葛源镇关田村党支部书记兼主任

余永兵 横峰县岑阳镇朝堂村党支部书记

龚祖明 弋阳县漆工镇漆工居委会党支部书记兼主任

黄  欢 弋阳县中畈乡溪湾村党支部书记

罗志明 弋阳县清湖乡栗塘村党支部书记兼主任

彭增先 余干县白马桥乡藕塘村党支部书记兼主任

吴高照 余干县大塘乡陈家塘村党支部书记

李中文 余干县东塘乡新建村党支部书记

甘紫燕(女) 余干县洪家嘴乡甘家村党支部书记

涂雄健 余干县康山乡府前村党支部书记兼主任

刘  军 余干县社赓镇方樊村党支部书记兼主任

吴世友 余干县信丰枫林湾村党支部书记兼主任

吴建群 余干县杨埠镇塔尾村党支部书记兼主任

汤东民 余干县渔池湖二分场党支部书记

吴克辉 余干县玉亭镇眠山村党支部书记

涂智武 余干县三塘乡新桥村党支部书记兼主任

叶艳文(女) 鄱阳县响水滩乡草埠村党支部书记兼主任

洪  球 鄱阳县柘港乡莲南村村委会负责人

杨治建 鄱阳县双港镇双港村党支部书记

江华东 鄱阳县银宝湖乡西分村党支部书记兼主任

曹增武 鄱阳县三庙前乡大利村党支部书记兼主任

胡锦军 鄱阳县凰岗镇新塘村党支部书记兼主任

陈风雷 鄱阳县侯家岗乡高沙村党支部书记兼主任

张喜明 鄱阳县饶埠镇张家村党支部书记兼主任

蔡金林 鄱阳县游城乡淮王坦村党支部书记兼主任

陶伟岩 鄱阳县田畈街镇桃溪村党支部书记

张金波 鄱阳县芦田乡吴张村党支部书记

吴教授 万年县梓埠镇白竹村党支部书记

孙占栋 万年县石镇镇中洲村党支部书记

孙钢远 万年县大源镇大源村党支部书记兼主任

汪  喜 婺源县大鄣山乡通源村党支部书记兼主任

程玉华 婺源县秋口镇秋口村党支部书记兼主任

方进强 婺源县中云镇方村村党支部书记兼主任

胡进元 婺源县清华镇东源村党支部书记兼主任

齐新忠 婺源县赋春镇冲田村党支部书记兼主任

俞来发 婺源县江湾镇钟吕村党支部书记兼主任

黎小青(女) 德兴市香屯街道汪家村党支部书记兼主任

周小平 德兴市李宅乡宗儒村党支部书记兼主任

李建明 德兴市万村乡瓦源村党支部书记兼主任

李忠和 德兴市海口镇海口村党支部书记兼主任

黄晚金 经济技术开发区董团乡仙山村党支部书记兼主任

毛炳瑜 三清山风景名胜区三清乡双溪口村党支部书记兼主任